МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От « У » 0$ Jj-OJ?'/г. № У г. Кемерово

О проведении межрегионального конкурса
«Преподаватель года»

В целях повышение доступности качественного профессионального
образования, соответствующего требованиям инновационного развития
экономики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести межрегиональный конкурс «Преподаватель года» в
ноябре 2021г.

2. Утвердить:
Положение о межрегиональном конкурсе «Преподаватель года»

(приложение 1).
- Состав организационного комитета (приложение 2).

3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного
профессионального образования «Кузбасский региональный институт
развития профессионального образования» (А.М.Тулеев) организовать
работу по проведению конкурса в соответствии с Положением и
сформировать жюри по подведению итогов.

4. Сектору по связям с общественностью и медиакоммуникациям
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства
образования Кузбасса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра образования Кузбасса С. А. Пфетцера.

Министр образования Кузбасса С.Ю.Балакирева